
  

八幡臨床外科医会 会長 福留 健一 

謹啓 

 時下、先生には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度. 下記の通り 11月度八幡臨床外科医会を開催させて頂く運びとな

りました。ご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さい

ますようにお願い申し上げます。                 謹白 

記 

日 時  令和６年１１月２０日（水） １９:００～２０:１５ 

場 所  八幡医師会 ３階 『情報処理室』 

      北九州市八幡東区平野 2丁目 1-1   Tel 093-681-6035  

プログラム 

製品紹介『ﾌｪﾝﾀﾆﾙ 1日用ﾃｰﾌ 「゚ﾕｰﾄｸ」』 祐徳薬品工業㈱  19:00～19:15 

 

 特別講演                    19:15～20:15 

座長 地域医療機能推進機構（JCHO)  九州病院   副院長  

外科・総合診療部診療部長 

                 許斐 裕之 先生 

講師 産業医科大学病院 整形外科学 学内講師 

               田島 貴文 先生 

    「日常診療における肩関節痛の診かた」 
      日本医師会（1 単位） カリキュラムコード 61 関節痛（1 単位） 

 

※ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い致します。なおご記帳頂いたご施設

名・ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供の為に利用させて頂く

事がございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたし

ます。 

※現地のみの開催となります。配信はございませんのでご了承ください。 

※ご参加の先生方へお弁当をご用意させて頂きます。 

共催 八幡臨床外科医会  祐徳薬品工業㈱ 

令和６年１１月度八幡臨床外科医会のご案内 


